

---

## **materiale de intretinere**

I.D.: 38549426

---

Data publicarii	19.09.19	Coduri CPV	39812400-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 662,48 RON - 662,48 RON

---

Descriere: BURETI CU CANELURA 3BUC/SET 50 SET x 0,983 = 49,15 GALEATA 10L CU STORCATOR 3 BUC x 4,22 = 12,66 MOP BUMBAC 200 GR 3 BUC x 2,28 = 6,84 COADA LEMN 3 BUC x 0,9 = 2,7 MOP BUMBAC 200 GR 26 BUC x 2,28 = 59,28 FOLIE ALUMINIU IN TIPLA 30CM X 10M 9 BUC x 2,1007 = 18,91 MATURA SORG CU COADA 20 BUC x 7,14 = 142,8 SACI MENAJERI 35 L 20 BUC/ROLA 114 ROLA x 0,6218 = 70,89 SACI MENAJ 240L, 10BUC/ROLA 20 ROLA x 4,9835 = 99,67 MATURA FRANCESINA 23 BUC x 3,3613 = 77,31 COADA TELESCOPICA 3M 3 BUC x 15,5467 = 46,64 COADA LEMN 14 BUC x 0,9 = 12,6 BEC NORMAL 50 BUC x 1,2606 = 63,03

---